
Zarządzenie Nr 63/2015 
Wójta Gminy Smyków 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i art. 257 ust li 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2013 r. poz.885 ) Wójt Gminy Smyków 
zarządza, co następuje: 

1  
Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 
Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

